UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /QĐ-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày        tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Điều động, bổ nhiệm ông Nguyễn Văn Hải giữ chức vụ Phó Trưởng phòng,

phòng Chăn nuôi, Thú y thuộc Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH THÁI NGUYÊN

 Căn cứ Luật cán bộ, công chức năm 2008; Luật sửa đổi bổ sung một số điều

của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức năm 2019;

 Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

 Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 07/01/2015 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế,

tiền lương, cán bộ, công chức, viên chức và lao động hợp đồng trong các cơ quan,

đơn vị thuộc tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Thông báo số 362-TB/ĐUS ngày  27/5/2024 của Ban Thường vụ Đảng

ủy Sở Nông nghiệp và PTNT về công tác cán bộ;

Xét đề nghị của Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản tại Tờ trình số 01/TTr-

CNTYTS ngày 14/5/2024 về việc đề nghị điều động, bổ nhiệm cán bộ giữ chức vụ

lãnh đạo, quản lý đối với các phòng chuyên môn thuộc Chi cục Chăn nuôi, Thú y và

Thủy sản;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều động, bổ nhiệm ông Nguyễn Văn Hải, sinh ngày 20/12/1973,

Thạc sĩ chuyên ngành Chăn nuôi, Phó Trưởng phòng, phòng Chăn nuôi giữ chức vụ

Phó Trưởng phòng, phòng Chăn nuôi, Thú y thuộc Chi cục Chăn nuôi, Thú y và

Thủy sản tỉnh Thái Nguyên.

Thời hạn bổ nhiệm kể từ ngày ký ban hành đến hết ngày 09/5/2026.

 Điều 2. Ông Nguyễn Văn Hải được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo theo quy

định hiện hành kể từ ngày được bổ nhiệm.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ; Chi cục trưởng

Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

và ông Nguyễn Văn Hải chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lãnh đạo Sở, ĐU;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Sỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T16:30:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trần Thị Thu Huyền<huyentt.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T17:04:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Thanh Thủ<Thuht.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T17:11:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phạm Văn Sỹ<sypv.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T17:29:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T17:29:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T17:29:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!